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Gala finałowa XXIV Sportowego Turnieju Miast i
Gmin – Małopolska 2018

W dniu 8.10.2018 r. w Gorlickim Centrum Kultury, odbyła się uroczysta gala finałowa XXIV
Sportowego Turnieju  Miast  i  Gmin –  Małopolska 2018.  Miasto  Gorlice,  tak  jak  w roku
ubiegłym zostało laureatem  I miejsca w skali województwa i było jednocześnie gospodarzem
oraz  współorganizatorem  tegorocznej  gali  finałowej,  na  którą  przybyli  przedstawiciele
samorządów z całej Małopolski.

STMiG odbył się w dniach 26.05-1.06.2018 r. na terenie całego kraju, a jego organizatorem
była  Krajowa  Federacja  Sportu  dla  Wszystkich  przy  wsparciu  Ministerstwa  Sportu  i
Turystyki.



Głównym celem turnieju  odbywającego  się  pod  hasłem „Sport  łączy  pokolenia”  była
aktywizacja  ruchowa jak  największej  liczby  naszych obywateli,  głównie  tych,  którzy  nie
uprawiają sportu na co dzień.

W województwie małopolskim turniej odbywał się pod honorowym patronatem Marszałka
Województwa  Małopolskiego  Jacka  Krupy,  a  funkcje  koordynatora  turnieju  powierzono
powołanej przy Zarządzie Wojewódzkim Małopolskiego TKKF Komisji pod przewodnictwem
Zofii Czupryny – Honorowego Prezesa Małopolskiego TKKF.



Bezpośrednimi  organizatorami  na  terenie  miast  i  gmin  były  samorządy  lokalne  przy
współudziale  stowarzyszeń  kultury  fizycznej,  zakładów  pracy,  szkół,  przedszkoli  itp.  W
wyniku przeprowadzonego Konkursu Miasto Gorlice w grupie IV tj.  miast od 15-40 tys.
mieszkańców zajęło w skali kraju II miejsce, a w województwie małopolskim I.

W uroczystej  gali  wzięli  udział  wójtowie,  burmistrzowie samorządów biorących udział  w
turnieju  z  terenu Małopolski  oraz  zaproszeni  goście:  Leszek Zegzda –  Członek Zarządu
Województwa Małopolskiego, Urszula Nowogórska – Przewodniczącą Sejmiku Województwa
Małopolskiego,  Barbara  Dziwisz  –  Przewodniczącą  Komisji  Edukacji,  Kultury  Fizycznej,
Sportu i Turystyki Sejmiku Województwa Małopolskiego, Witold Kochan – Dyrektor Biura
Zarządu  Województwa  Małopolskiego,  Dorota  Skotnicka  –  Dyrektora  Departamentu
Turystyki i  Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, a także Zofia
Czupryna - przewodnicząca Wojewódzkiej Komisji - honorowa prezes Małopolskiego TKKF,



Leszek  Tytko  -  prezes  Zarządu  Małopolskiego  TKKF  oraz  Karol  Oleksy,  Janusz  Borek,
Tadeusz Waśko i Kazimierz Bagnicki - wiceprezesi Zarządu Małopolskiego TKKF.

Podczas gali prócz Miast i Gmin, nagrodzeni zostali także mieszkańcy Gorlic - zwycięzcy
konkurencji  sportowych  rozegranych  w  ramach  wojewódzkiego  finału  Turnieju:  sztafety
pokoleń,  wieloboju  rodzinnego,  młodzieżowego  turnieju  w  piłce  nożnej  oraz  biegu
przełajowego.  W  trakcie  gali  zaprezentował  się  także  RZT  "Pogórzanie".

Wyniki XXIV Sportowego Turnieju Miast i Gmin dostępne są TUTAJ.

Galeria zdjęć poniżej.

 

http://federacja.com.pl/site2/stmig-2018.html


 

 


